

Х. ДОСМУХАМЕДОВ АТЫНДАҒЫ АТЫРАУ УНИВЕРСИТЕТІ КеАҚ

«ҚАРЖЫ ЖӘНЕ ЕСЕП» КАФЕДРАСЫ

Бекітпді
«Экономика және құқық»
факультетінің кеңес отырысының
2023 ж. «24» 07 хаттама № 5 шешімімен
Факультет деканы Әлеу /Э.М.Адиетова



ЭЛЕКТИВТІК ПӘНДЕР КАТАЛОҒЫ

Білім беру бағдарламасы: 6В04105 «Қаржы және аналитика»

2023-2024 оқу жылы

Атырау, 2023

№	Пәннің коды және атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Пререквизиттер	Қалыптасатын құзыреттіліктер (30 сөзден көп емес)	Пәндер циклы		Академиялық кредит көлемі	Ұсынылған семестр
					(ЖБП, БП, КП)	ЖК, ТК		
1 курс								
1	ME 1204 Экономикадағы математика	Экономикадағы математика пәнінің мақсаты: экономикалық есептерді модельдеуге, талдауға мүмкіндік беретін математикалық аппаратты меңгеру, студенттерге маман ретінде болашақ кәсібімен байланысты әртүрлі құбылыстар мен процестерді оқып талдауға мүмкіндік беретін математикалық әдістерді меңгеруге көмектесу.	Орта мектеп бағдарламасы (Элементарлық математика)	Экономикадағы математика пәнін меңгерген студенттің құзыреттілігі: математика негізін зерттейтінін математика әдістерін басқа ғылым дамуындағы математика рөлін, математикалық әдістерді қайда және қалай қолданатынын біледі, математикалық есептерді шешіп, практикада қолдана алады, пәннің барлық тақырыптарына байланысты есептерді шығара алады.	БП	ТК	5	1
	Eco 1204 Эконометрика	Эконометрика пәнін оқытудың мақсаты – микро және макро экономикалық процестерді болжамдау және экономикалық талдау әдістерді қолдану және жүзеге асыру болып табылады.		Эконометрика пәнін меңгерген студенттің құзыреттілігі: -қарапайым қолданбалы есептерді қалыптастыру және шынайы объектілердің және одан шығатын процестердің математикалық модельдерін жасайды, жасалған модельдерді зерттеудің рациональды тәсілдерін таңдау немесе өңдеу, оларға сапалы талдау жасайды, қазіргі есептеу техникасын қолданады, зерттеу жана математикалық тәсілдерін өз бетімен меңгереді және практикалық есептерді шешеді.				

2	АН 1211 Академиялық хат	Курстың мақсаты-студенттердің жазбаша мәдениаралық қарым-қатынас процесінде коммуникативтік міндеттерді шешуі үшін қажетті және жеткілікті коммуникативтік құзыреттілікті қалыптастыру, тілдік құралдарды ауызша қарым-қатынастың нақты мақсаттарымен, жағдайларымен және міндеттерімен байланыстыру дағдыларын дамытуды қамтиды.	Орты мектеп бағдарламасы	Зерттеу жүргізу дағдылары – студенттің ізденуге қабілеттілігі, белгілі ғылыми дереккөздерді тауып оқи білуі; конспекттеу дағдылары – тұтас мәтінді көшіре салмай, басты ақпаратты бөліп алып көшіре білуі; өз-өзіне бақылау жасау – мақала жазуға және оны редакциялауға қажетті уақытты тиімді бөле білу қабілеті; болашақ мәтінінің жоспарын құрып, алғашқы нұсқасын жазу; аяқталған мәтінге редакторлық түзетулер жасай алу.	БП	ЖК	3	1
3.	ЕТ 1205 Экономикалық теория	Пәннің мақсаты: студенттерге экономиканың кез келген саласында талдау әдістерін, құралдарын өздігінен қолдану үшін олар пайдалана алатын жаңа экономикалық ойлар қалыптастыру.	Орта мектеп бағдарламасы (Экономика негіздері)	Пәнді меңгерген студенттің құзыреттілігі: Экономикалық ойлау мәдениетін қалыптастыру, студенттерді деректерді жинақтау және оны интерпретациялауға экономикалық теорияның негізгі білімдеріне сәйкес ақпаратты қабылдауға және талдауға, мақсат қоя білу және оған жету жолдарына, ситуациялық және практикалық тапсырмаларды шешуде экономикалық теория білімін қолдануға қабілетті болуы тиіс.	БП	ЖК	5	1
4.	Мік 1208 Микроэкономика	Пәннің мақсаты: студенттерге микроэкономика әдістерін, нарықтық экономика субъектілерінің қылығына объективтік баға беру және олардың бизнес ортада өзін-өзі танытуға арналған негізгі микроэкономикалық модельдердің түсінігін беру.	Экономикалық теория	Пәнді меңгерген студенттің құзыреттілігі: микроэкономикалық категорияларды пайдалана отырып, экономикалық агенттердің өзара қатынасын бейнелеуге, нарықтық құрылымдар түрінің тұрғысынан нарықтық агенттердің қылығын талдауға, әртүрлі нарықтық жүйедегі нарықтық жүйедегі нарықтық субъектілердің қылығын анықтау мен салыстыруға үйренеді.	БП	ЖК	5	2

5.	GZhA 1209 Ғылыми зерттеулер әдіснамасы	Ғылыми зерттеулердің методологиясы пәнінің мақсаты: теориялық оқыту процесінде алынған білім мен іскерлікті бекітуге, практикалық тәжірибе жинақтауға, бітіру біліктілік, ғылыми жұмыстарын орындау үшін материалдар жинауға ықпал ету.	Экономикалық теория, Академиялық хат	Пәнді игерген студенттің құзыреттілігі ғылыми зерттеулердің методологиясы өз бетінше жұмыс жасай алады және ғылыми зерттеу және эксперименттеу әдістемесін өңделетін мәселелер мен мәселелерді шешуде қолдана алады. Зерттелетін объект бойынша ғылыми негізделген қорытындылар жасай алады және ғылыми негізделген нәтижелер бере алады, оларды пайдалану нақты міндетті шешуді қамтамасыз етеді.	БП	ТК	5	2
	GTAL 1209 Ғылыми танымның әдіснамасы және логикасы	Ғылыми танымның әдіснамасы мен логикасы пәнінің мақсаты: жоғары оқу орнында білім алушылардың білім алушылардың тиімді ғылыми зерттеуді ұйымдастыру үшін қажетті ең жаңа тәжірибелік-бағытталған ақпаратты жүйелендіріп меңгеруі және меңгеруі, білім беру тәжірибесінде дұрыс нәтижелер алуға және оларды пайдалануға мүмкіндік береді, білім алушылар мен педагогтардың танымдық және жеке тұлғалық салаларын үдемелі дамытуды қамтамасыз етеді, сондай-ақ студенттердің педагогикалық ойлауы мен кәсіби құзыреттілігін дамыту.		Ғылыми танымның методологиясы мен логикасын меңгерген студенттің құзыреттілігі: білім беру және кәсіби міндеттерді шешу кезінде ғылым мен білім берудің қазіргі мәселелерін білуді пайдалануға дайын болу, ғылымның қазіргі әдістерін пайдалана отырып, ғылыми зерттеуді өз бетінше жүзеге асыруға дайын болу.				
2 курс								
6.	ETKN 2108 Экология және тіршілік қауіпсіздік негіздері	Пәннің мақсаты: қоршаған ортаға және табиғи ортаға әлемдік, ұлттық және жергілікті деңгейлерде олардың қызметінің салдарын болжай алатын, экологиялық заңнаманың, ұлттық құндылықтарды басшылыққа ала отырып, жауапкершілікті таңдауға мүмкіндік беретін, экологиялық тұрғыдан ойлаудың және қауіпсіз өмір сүрудің негіздерін иеленетін	Орта мектеп бағдарламасы	Адамның денсаулығы мен қауіпсіздігін қамтамасыз ету, қоршаған ортаға экологиялық әсерін төмендету, экологиялық мәдениетті арттыру, салауатты және қауіпсіз өмір салтын қалыптастыру принциптерін білу керек және іс-әрекеттер, қызметтердің қоршаған ортаны қорғау, адам денсаулығы, тіршілік қауіпсіздігі, жергілікті қоғамдастық пен табиғаттың	ЖБП	ТК	5	3

	экологиялық таза білімді тұлғаны қалыптастыру мәдениет пен табиғат әлемінде өзін-өзі тану негізінде әлеуметтік әріптестікке, қоршаған ортаның сапасын жақсарту мен сақтауға тәжірибелік іс-әрекеттер, адам денсаулығының, өмір сүру қауіпсіздігінің сақталуын және жақсаруын қамтамасыз ету.		тұрақты дамуының жүйелік салдарын (тәуекелдерін) алдын-ала бағалауды білу керек.				
KNMC 2108 Кәсіпкерлік негізі және ментор- стартаптары	<p>Курстың мақсаты. Қазақстандағы кәсіпкерлік қағидалары туралы білімдерін қалыптастыру, жаңа идеяларды іздеу әдістері мен стартаптар құру арқылы студенттерді бизнес ашуға тарту.</p> <p>Курс мазмұны. Өз бизнесін дамыту, бюджет және басқа шаруашылық субъектілерін қаржылық міндеттемелерді қамтамасыз ету, тауарлар (жұмыс, қызмет) және нақты тұтынушылар мен қоғам қажеттіліктерін қанағаттандыру мақсатында нарықтық қатынас субъектілері жүзеге асыратын түрлі қызмет салаларында еркін экономикалық басқару болып табылатын кәсіпкерлік теориясын және тәжірибесін зерттеу.</p>	Экономикалық теория	<p>Білуі қажет: кәсіпкерлік қызметтің мазмұны мен мәні, оның түрлері мен формалары, кәсіпкерлік мәдениетті қалыптастыру негізі, сондай-ақ кәсіпкердің іскерлік этикалық мінез-құлық принциптерін;</p> <p>Жасай білуі қажет: Кәсіпкерлік идеялар банкін қалыптастыру, стартаптар үшін бизнес-жоспар жасау, көшбасшылық дағдыларды дамыту және әлеуметтік-бағдарланған және инновациялық бизнес саласында бірлескен жұмыс тәжірибесін алу</p> <p>Дағдысы бар: Стартап құру әдістерін, өндіріс саласында ынтымақтастықтың негізгі нысандары, кәсіпкерлік қызметтің тиімділігін бағалау қағидалары мен әдістері және белгілі бір іскерлік ортада адамның өзін-өзін ұйымдастыру дағдыларын игеру</p>				
MEIRZ 2108 Мәңгілік ел идеясы және қазақ халқының рухани мәдениеті	Пәннің мақсаты: Жоғары ұлттық және өзіндік санасы, патриоттық рухы жетілген қоғамның әлеуметтік белсенді жаңа буынын тәрбиелеу; кәсібилік рухы мен бәсекеге қабілеттілігі мол, тұрақтылықты, тәуелсіздікті, біздің еліміздің қауіпсіздігін сақтауға мейлінше дайын, өзге халықтар мәдениеттермен оңды келісім жүргізуге қабілетті жастарды дайындау.	Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Философия.	Пәнді оқу нәтижесінде студент: Пәнді оқыту негізінде этнос, ұлт, діл, ұлттық діл, ұлттық идея, ұлттық тәрбие, ұлттық өзіндік сана, ұлттық мәдениет, ұлтаралық қатынастар мәдениеті, салауатты өмір салты, ақыл-ой мүмкіншілігі, бәсекеге қабілеттілік және басқа ұғымдарды білуі керек.				
			Қазақстан этностарының бәріне ортақ құндылықтар болып табылатын жеке адамның құқықтары мен				

				бостандықтарын сыйлай отырып, азаматтық қоғамда еркін өмір сүре білуі керек; этнопедагогикалық, этномәдени, әртүрлі мәдени құзіреттілікті, ұлт аралық келісім мен қарым-қатынасты меңгеруі қажет.				
7.	BE 2213 Бухгалтерлік есеп	Пәннің мақсаты: студенттерді есеп концепцияларымен, есепте қолданылатын терминдермен, бухгалтерлік есеп жүргізудің базалық қағидаларымен таныстыру, сондай-ақ бухгалтерлік есепте қалыптасатын ақпарат рөлі және маңызымен, тәжірибеде сыртқы және ішкі пайдаланушылармен іскерлік шешім қабылдау, ҚР ұйымдарында бухгалтерлік есеп әдістері элементтері мен ұйымдастыру ерекшеліктерін зерделеу және бухгалтерлік есепті жүргізу.	Экономикалық теория, Эконометрика, Экономикадағы математика	Пәнді оқу нәтижесінде студент: бухгалтерлік есеп қағидалары, мақсаттары және міндеттері, ұйымдарда бухгалтерлік есепті жүргізу тәсілдері, бухгалтерлік есеп шоттарында шаруашылық қызметі фактілерін көрсету логикасын ҚР бухгалтерлік есепті реттеу бойынша негізгі нормативтік және заңдық құжаттарды, қаржылық есептілікті құрастыру тәртібі мен әдістері, ұйымда оңтайландыру мәселелерді шешу үшін қаржылық сипаттағы ақпараттарды пайдалану алады.	БП	ЖК	5	3
8.	Мак 2214 Макроэкономика	Пәннің мақсаты: студенттерге экономикалық саясаттың нәтижелілігін объективтік бағалау мақсатында макроэкономиканың қағидалары мен әдістері және негізгі макроэкономикалық модельдер жөнінде түсініктеме беру.	Экономикадағы математика, Экономикалық теория, Микроэкономика	Пәнді оқу нәтижесінде студент: макроэкономиканың санаттары мен модельдерін пайдалана отырып экономикалық агенттердің қылығын сипаттауды, макроэкономикалық нарықта экономикалық агенттердің өзара әрекеттесуін түсіндіреді.	БП	ЖК	5	3
9.	ТМЕК 2215 Трейд-маркетинг және электрондық коммерция	Курстың мақсаты - студенттердің осы бизнес түрінің мүмкіндіктері мен негізгі бағыттарын білуінің интеграцияланған жүйесін құру, ұйымның ақпараттық қызметтерінде коммерциялық қызметті сипаттайтын негізгі терминдер мен тұжырымдамаларды зерттеу және барлық ұғымдарды мен ақпараттық қызметті ұйымдастырудың ішкі логикасы арасындағы байланысты анықтау.	Экономикалық теория, Экономикадағы математика	Электрондық нарықта коммерциялық мәселелерді шешуде қазіргі заманғы ақпараттық технологияларды пайдалануға қабілеті мен дайындығын көрсетеді; электрондық нарықтың түрлі сегменттерін талдау бойынша сараптамалық және аналитикалық операцияларды жүргізеді, электрондық коммерция салалары бойынша шешімдер қабылдайды; электрондық сауда алаңдарында онлайн режимінде жұмыс істей алады.	БП	ЖК	8	3

10.	Кар 2217 Қаржы	Курстың мақсаты макро және микродеңгейде қаржының теориялық және практикалық негіздерін меңгеру болып табылады.	Экономикалық теория	Қоғамдық қаржыландыруды ұйымдастыру және басқару негіздерін, кәсіпкерлік субъектілерін және қаржы институттарын біледі; терминология және қаржы қатынастары субъектілерінің қызмет тұжырымдамаларын; мемлекеттің, кәсіпкерлік субъектілерінің және қаржы институттарының ақша ағымдарын талдай біледі.	БП	ЖК	6	4
11.	Men 2218 Менеджмент	Пәнді оқытудың мақсаты. Студенттердің персоналды басқару, іріктеу, ынталандыру және персонал жұмысының тиімділігіне экономикалық бағалау жүргізу дағдыларын қалыптастыру, қазіргі кезеңде менеджменттің қалыптасуы мен дамуының теориялық және тәжірибелік мәселелерін, ұйымдағы адамдарды басқаруда табысқа қалай жету, қалай ұйымды құрып, оны жетілдіру керек екендігі, тиімді тәсілдерді қолдана отырып олармен қойылған мақсаттарға жету және олардың дамуын қалай қамтамасыз ету керек екендігі туралы оқыту.	Экономическалық теория, Микроэкономика	Білуі тиіс: студенттерге персоналды экономикалық бағалаудың теориялық білімдерін және әдістемелік негіздерін оқыту; Менеджмент түсінігін, қазіргі заман менеджеріне қойылатын негізгі талаптар, басқарудың ғылыми тәсілдері, функцияларын, тәсілдерін, басшылық стилін, ұйымдық өзгерістер процесінің кезеңдері мен мазмұнын. Біліктілігі: Студентке басқару туралы білімдердің тізбектелген жүйесін қалыптастыруды үйрету, персоналды бағалау бойынша есептеу әдістері мен талдау жасауды меңгеру; Дағдысы бар: Мақсаттарды дұрыс етіп жасап, оған жету үшін міндеттерді қоя білу керек.	БП	ЖК	5	3
12.	STES 2219 Статистика теориясы және е-Статистика	Курстың мақсаты – студенттерге ғылыми пән ретінде статистиканың мазмұны туралы, оның негізгі түсініктерімен, маңызды статистикалық талдамалық көрсеткіштерді есептеу әдістері мен әдістемелерінің оқыту.	Экономикалық теория, Эконометрика, Экономикадағы математика, Бухгалтерлік есеп	Түсінік алуы керек: -экономикалық зерттеу әдістерінің мазмұнды сипаттамасында статистикалық мәліметтерді жинау, өңдеу, талдау және басқару; -нарық инфрақұрылым және халық статистикасы көрсеткіштері тұрақты тұрғыз тығыздығын, өсуін, әлеуметтік-экономикалық жағдайын бағалау; Білуі керек: -экономикалық-статистикалық есептер	БП	ЖК	6	4

				жүйесінің көрсеткіштерін пайдаланып, статистиканың теоретикалық негіздері мен шешу әдістерін; -инфляцияны бағалауда статистикалық әдістер, кредит статистикасы мен оның көрсеткіштерін, тауар биржасы және баға статистикасы Көрсеткіштері индекстерін есептеу әдістерін; Практикалық машықтануы керек: -әлеуметтік-экономикалық құбылыстар мен процестердің деңгейі мен жүйесін оқып білу;				
3-курс								
13.	BZh 3321 Бизнес-жоспарлау	Пәннің мақсаты студенттердің ғылыми пән ретінде бизнес-жоспарлаудың мазмұны туралы түсінік алу, бизнес-жоспарлау тәжірибесін меңгеру.	Микроэкономика, Макроэкономика, Трейд-маркетинг және электрондық коммерция	Пәнді оқу үдерісі келесі құзыреттіліктерді белгілеуді көздейді: қазіргі бизнес-жоспарлаудың теориялық негіздері; бизнес-жоспарларды әзірлеудің типтік әдістемесі; бизнес-жоспарлаудың әдістері мен техникалық тәсілдері. Құзыретті болу: іс жүзінде бизнес-жоспарлау әдістерін қолдануда; ЖК бизнес-жоспарын өз бетінше әзірлеуде	КП	ЖК	5	5
14.	Kkh3322 Кәсіпкерлік құқық	"Кәсіпкерлік құқық" курсының оқытудың мақсаты кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыру кезінде туындайтын қатынастарды реттейтін құқық саласы ретінде кәсіпкерлік құқық саласында студенттердің негізгі теориялық түсініктері мен бірқатар практикалық дағдыларын қалыптастыру болып табылады.	Экономикалық теория, Кәсіпкерлік негіздері және ментор-стартап	Пәнді оқу үдерісі келесі құзыреттерді белгілеуді көздейді: кәсіпкерлік құқықтың негізгі ережелері, кәсіпкерлік құқықтағы құқықтық қатынастардың негізгі ұғымдарының, категорияларының, институттардың, құқықтық мәртебелерінің мәні мен мазмұны.; кәсіпкерлік құқықтың заңды ұғымдары мен категорияларына сүйену. құқықтық проблемалар мен қайшылықтарды шешуде; Кәсіпкерлік құқық нормаларын іске асыруда; кәсіпкерлердің құқықтарын қорғаудың қажетті шараларын қабылдауда.	КП	ЖК	5	5

15.	HRM 3323 HR-менеджмент	Оқу пәнін оқытудың мақсаты персонал жөніндегі менеджер маманы лауазымына оқыту және енгізу ; HR менеджер мамандығына қолданылатын негізгі ұғымдарды нормалау.	Экономикалық теория, Менеджмент	Пәнді оқу үдерісі келесі құзыреттерді белгілеуді көздейді: менеджер офісі лауазымдық нұсқаулықпен танысу. Құзыретті болу: жетекшімен және ұжыммен өзара іс-қимыл кезінде сенімді мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру.	КП	ЖК	5	5
16.	NN 3324 Салық және салық салу	Пәннің мақсаты - ҚР қазіргі салық жүйесінің дамуындағы негізгі тенденцияларды түсіну үшін қажетті салық және салық салу саласында теориялық білімдер мен практикалық дағдылар жүйесін қалыптастыру.	Экономикалық теория, Қаржы, Микроэкономика	Пәнді оқу үдерісі келесі құзыреттерді белгілеуді көздейді: салық және салық салудың экономикалық мазмұны, елде жүргізілетін салық саясатының негізгі бағыттары Құзыретті болу: салық салу құралдарын иелену, салық есептілігін қалыптастыру	КП	ЖК	5	5
17.	КК 3325 Корпоративтік қаржы	Пәнді оқып-білудің мақсаты - корпорациялардың (ұйымдардың) қаржыларын ұйымдастыру және басқару саласындағы теориялық негіздер мен практикалық дағдыларды қалыптастыру, экономикалық тиімді және қаржылық шешімдерді құру.	Финансы	Пәнді оқып-үйрену процесі келесі құзыреттерді орнатуды көздейді: қазіргі заманғы экономикадағы экономикалық субъектілер қаржысының мазмұнын, мәнін, маңыздылығы мен рөлін игеру; корпорацияның (ұйымның) шығындары мен қаржылық нәтижелерін тиімді басқару әдістерін зерттеу	КП	ЖК	5	5
18.	KND 3226 Қаржы нарығы және делдалдар	«Қаржы нарығы және делдалдары» курсының пәні қаржы нарықтарының қызмет етуі және әртүрлі қаржы институттарының қызметі. Осы берілгендер қазіргі кезеңде Қазақстан экономикасының дамуында өте маңызды болып табылады. Қаржы нарықтарындағы жас мамандар санының жетіспеушілігі	Экономикалық теория, Қаржы	Пәнді оқу үдерісі келесі құзыреттіліктерді белгілеуді көздейді: Қазіргі қаржы нарықтарындағы операцияларды тиімді басқару бойынша білімді және әдістерді тыңдаушылардың терең ұғынуы берілген курстың мақсаты болып табылады.	БП	ТК	5	5

	KE 3226 Кәсіпорын экономикасы	Республикадағы қаржы нарығының әсіресе, көп нарығының дамымауының негізгі факторы болып табылады.	Экономикалық теория, Қаржы	Курс бағдарламасында қарастырылатын көптеген сұрақтарды толық ұғыну экономикалық теория мен халықаралық экономикалық қатынастар жалпы құрестары бойынша студенттер толық білімі болуын талап етеді.				
19.	KK 3227 Қаржылық қауіпсіздік	Пәннің мақсаты: студенттерге зерттеу объектісінің қаржылық қауіпсіздігін қалыптастыру және басқарудың заманауи әдістері мен құралдарын меңгерудің, ағымдағы және ұзақ мерзімді кезеңде оның тұрақтылығына көп жеткізудің теориялық және практикалық заңдыларын қалыптастыру.	Қаржы, ИКТ	Қаржылық қауіпсіздік пәні келесі құзыреттіліктерді орнатуды көздейді: Шаруашылық жүргізуші субъектілердің бухгалтерлік, қаржылық, жедел басқарушылық, статистикалық есептерін жүзеге асыру және бухгалтерлік, салықтық, бюджеттік есепке алулы жүргізудің, бухгалтерлік, салықтық, бюджеттік есептілікті қалыптастыру, ұсынудың әдістемелері мен стандарттарын қолдану қабілеті, шаруашылық жүргізуші субъектілердің қаржы-шаруашылық қызметіне тексеруді ұйымдастыру және жүргізу қабілеті	БП	ТК	5	6
	ВКАZh 3227 Банктік қызметтің автоматтандырылған жүйелері	Банктік қызметтің автоматтандырылған жүйелері пәннің мақсаты банктік ақпараттық технологияларды ұйымдастыру бойынша теориялық білім алу; және оларды әзірлеу мен пайдалану бойынша практикалық дағдыларды әзірлеу, сондай-ақ осы жүйелерді дамыту тұжырымдамаларымен танысу, банктік ақпараттық жүйелермен жұмыс істеудің тұрақты дағдыларын қалыптастыру болып табылады.		Банктік қызметтің автоматтандырылған жүйелері пәні келесі құзыреттіліктерді орнатуды көздейді: информатика және есептеу техникасы, компьютерлік технологиялар дамуының заманауи тенденциялары, ақпараттық жүйелерді құру негіздері және жаңа экономика және қаржы негіздерін талдайды.				
	KKS 3228 Компанияны	Кәсіпорындардың қаржысын	Қаржы	Компанияны қаржылық сауықтыру	БП	ТК	5	6

	қаржылық сауықтыру	сауықтыру тұжырымдамаларын зерделеудің кешенді әдістерін үйрету, дағдарыс жағдайындағы кәсіпорынның қаржылық инструменттерін қолдану арқылы талдау жасауды игеру.		пәні келесі құзыреттіліктерді орнатуы көздейді: ұйымдастырушылық жүйелердің математикалық модельдерін талдау, олардың жеткіліктілігін талдау, модельдерді нақты басқару есептеріне бейімдеу, ұйымның операциялық қызметін талдау және басқару шешімдерін дайындау үшін оның нәтижелерін пайдалану, жана нарықтық мүмкіндіктерді табу және бағалау және бизнес-идеяны қалыптастыру мүмкіндігі				
20.	КТАZh 3228 Қаржылық талдаудың автоматтандырылған жүйелері	Қаржылық талдаудың автоматтандырылған жүйелері пәнінің мақсаты компьютерлік ақпараттық технологияларды пайдаланудың кәсіргі заманғы әдіснамасының негіздеріне оқыту және банктік қызметтер мен электрондық есептер жүйесінде банктік ақпараттық технологияларды іске асыру, сондай-ақ осы жүйелерді дамыту тұжырымдамаларымен танысу.		Қаржылық талдаудың автоматтандырылған жүйелері пәні келесі құзыреттіліктерді орнатуы көздейді: практикалық есептерді шешу үшін математикалық әдістерді, физикалық заңдарды және есептеу техникасын қолдану, пән саласының объектілі бағытталған моделін жасауды, қаржылық және бухгалтерлік есеп негіздерін алгоритмдей алады.				
21.	BILB 3229 Банк ісі және E-banking	Банк ісі және e-banking пәнінің мақсаты қанықтан банктік қызмет көрсету арқасында банк клиенті банк мекемесіне қосымша саларсыз компьютерлік немесе телефон байланысын пайдалана отырып, клиент беретін өкімдер негізінде банктік қызметтерді іске асыруды жеделдететін банк мекемесінен тыс банктік қызметтердің барлық пакетін пайдалана алады.	Экономикалық теория, Қаржы	Банк ісі және E-banking пәні келесі құзыреттіліктерді орнатуды көздейді: Қаржы мекемесі (БАПҚ) мен клиент арасындағы неғұрлым тиімді өзара іс-қимыл жасау мүмкіндігі. Банкинг Банктің орналасқан жеріне және одан клиенттің қашықтығына қарамастан банк қызметтерінің барлық спектрін алуға мүмкіндік береді.	БП	ТК	5	6
	BB 3229 Баға белгілеу	Баға белгілеу пәнінің мақсаты баға қалыптастыру курсының мақсаты нарықтық экономиканың негізгі	Кәсіпорын экономикасы	Баға белгілеу пәні келесі құзыреттіліктерді орнатуды көздейді: Баға қалыптастыру пәні студенттерге нарықтағы қалыптасқан бағалар туралы деректер негізінде баға белгілеуге				

		факторларының бірі және маркетингтік жұмыстың аса күрделі бөлігі. Кез келген тауар немесе қызмет өндірушінің коммерциялық табыстылығы көбінесе баға белгілеу стратегиясы мен тактикасын таңдаумен анықталады.		мүмкіндік береді. Бұл ретте бәсекелестік шарттары, бәсекелес тауар саласының және оның құнының арақатынасы назарға алынады. Таңдалған маркетингтік стратегияға байланысты баға бәсекелестерге қарағанда біршама жоғары немесе бірнеше төмен белгіленеді.				
22	Қаржылық менеджмент	Пәнді оқытудың мақсаты - студенттердің қазіргі нарықтық жағдайда компанияның қаржысын басқаруға қатысты қажетті жалпы мәдени және кәсіби күзлеттіліктерді игеруі	Корпоративтік қаржы, Бухгалтерлік есеп, Микроэкономика	Білуі тиіс: дұрыс, дәлелді және анық ауызша және жазбада тіл құра білуді; өз қызметінде нормативтік құқықтық құжаттарды пайдаланды; ұйымдардың жұмыс істеуіне макроэкономикалық ортаның әсерін бағалады; қаржы нарықтары мен институттарының рөлін бағалады, әртүрлі қаржылық құралдарды талдауды	БП	ЖК	6	6
23	Стр 3231 Сактандыру	Сактандыру пәнін оқытудың мақсаты қаржы нарықтарының жұмыс істеуі саласындағы қазіргі заманғы сактандыру нарығын қарастыру болып табылады.	Экономикалық теория, Қаржы, Бухгалтерлік есеп	Сактандыру пәнін оқу үдерісі келесі құзыреттіліктерді белгілеуді көздейді: Қазақстандағы қазіргі сактандыру нарығының құрылымы; сактандырудың классикалық принциптері. Құзыретті болу: сактандыру компанияларының қаржылық қызметіне талдау жүргізу; сактандыру статистикасының негізгі көрсеткіштерін есептеу.	БП	ТК	5	6
	БЕ 3231 Басқару есебі	Басқару есебі - бөлімше мамандардың теориялық білімдерін қалыптастыру, бухгалтерлік (басқарушылық) есепті ұйымдастыру бойынша білім мен практикалық дағдылар кәсіпкерлік қызмет, толық ақпарат дайындау және ұсыну кәсіпорынды жедел басқару, жедел бақылау және бағалау мақсатында менеджерлерге оның жұмысының нәтижелері, кәсіпорынның дамуын жоспарлау		Басқару есебі пәнін оқу үдерісі келесі құзыреттіліктерді белгілеуді көздейді: Берілген пән бойынша оқу нәтижесі есеп болып табылады, шаруашылық қызметтің шығындары мен нәтижелері туралы деректерді жоспарлау, бақылау, талдау осы негізде жедел қабылдау үшін қажетті объектілер бөлінісінде қызметінің қаржылық нәтижелерін оңтайландыру мақсатында басқарушылық шешімдерді				

		және үйлестіру.		кәсіпорын.						
					4 курс					
24	NN 4340 Несне нарығы	Пәнді оқытудың мақсаты- қаржылық және қатынастардың мәні туралы білімді игеру.	Экономикалық теория, Қаржы, Кәсіпкерлік құқық	Кредиттік нарық мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: қаржы мен кредиттің қазіргі заманғы теориясының негізгі нікірталас мәселелері; қаржы, кредит және бюджеттің негізгі салаттары мен ұғымдары; ақша айналымын, есеп айырысуды реттеу, бюджетті жасау және атқару, кредитті қолдану мәселелерінде, мемлекеттің табысын (қаржысын) толықтыру мәселелерінде қазіргі заманғы заңнаманың, нормативтік құжаттардың ролі.	KII	TK	6	7		
	KI 4340 Қаржы инженеринг	Пәнді оқытудың мақсаты қаржы нарығының жұмыс істеуі туралы жүйелі түсінікті қалыптастыру және білім алушыда қаржы нарығының құралдары арқылы нақты экономикалық міндеттерді шешуге бағытталған қаржыландырудың жаңа технологияларын әзірлеу және енгізу бағдарларын тұжырымдау болып табылады.	Қаржы. Қаржы менеджменті. Банк ісі және e-banking	Қаржылық инженеринг мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: қаржы нарығы құралдарының экономикалық мәнін ашықтау, қаржыландырудың нақты түрлерінің ерекшеліктерін, экономикалық субъектілердің шаруашылық тәжірибесінде пайдалану мүмкіндіктерін қарастыру.						

25	ТДКZh 4234 Тұрақты даму және корпоративтік жауапкершілік	Пәнді оқытудың мақсаты студенттердің тұрақты дамудың мәні мен мазмұнын және қазіргі ұйым қызметіндегі корпоративтік әлеуметтік жауапкершілікті анықтау принциптері, әдістері мен тәсілдері туралы қазіргі заманғы білімдерін қалыптастыру болып табылады.	Статистика теориясы және е-Статистика, Бухгалтерлік есеп, Қаржы, Корпоративтік қаржы, Менеджмент	Тұрақты даму және корпоративтік жауапкершілік ол келесі құзыреттерді белгілеуді қарастырады: қазіргі ұйымның сыртқы және ішкі әлеуметтік жауапкершілігінің мәні, мазмұны және оның даму мақсаттарын іске асыру факторы және шарттары ретінде жұмыс істеу жүйесі.	БП	ТК	5	7
	КТ 4234 Кәсіби тіл	Цель данной учебной дисциплины – усовершенствовать языковую подготовку, организующую речевую деятельность языковыми средствами и способами, адекватными в учебно-научной и собственно-профессиональной коммуникации.	Экономикалық теория, Шетел тілі	Пән кәсіби тіл ол келесі құзыреттерді белгілеуді қарастырады: сөйлеу әрекеттерін жүзеге асыру қабілеттері мен дайындықтарын қалыптастыру субъективті және психологиялық факторлармен ғана емес, сонымен қатар әлеуметтік жағдайлармен және кәсіби тілдік тұтанын тиісті рөлдерімен де анықталады.				
26	КТ 4235 Қаржылық талдау	Пәнді оқудың мақсаты студенттерге қаржылық талдау негіздері саласында теориялық білім жүйесін және аналитикалық процедураларды жүргізуде практикалық дағдыларды қалыптастыру, экономикалық субъектілер қызметінің тиімділігін бағалау үшін Қаржылық талдау нәтижелерін пайдалану, оны арттыру резервтерін анықтау болып табылады.	Қаржы	Қаржылық талдау пәні мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: бухгалтерлік қаржылық есептілік жүйесінде қаржылық талдау рәсімдерін жүргізу үшін қажетті және жеткілікті ақпаратты айқындау; Тағдымалық кестелер жасау, қаржылық көрсеткіштерді есептеу, кәсіпорынның нақты қаржылық жағдайы туралы тұжырымдар тұжырымдау; қаржылық есептілікті талдау нәтижелерін бизнес-жоспарлауда қолдану.	БП	ТК	6	7
	КШКТ 4235 Қаржы-шаруашылық қызметті талдау	"Қаржы-шаруашылық қызметті талдау" пәнін оқытудың мақсаты басқарушылық шешімдерді әзірлеу мен қабылдаудың әртүрлі сатыларында экономикалық талдау әдістемесін пайдалану бойынша теориялық білім мен практикалық дағдыларды алу болып табылады.	Қаржы, Трейд-маркетинг және электрондық коммерция	Мәні Қаржы-шаруашылық қызметті талдау мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: шаруашылық жүргізуші субъектілердің қызметін сипаттайтын экономикалық және әлеуметтік-экономикалық көрсеткіштерді есептеу үшін қажетті бастапқы деректерді жинау және талдау, сондай-ақ.				
27	КВА 4336 Қаржылық	Пәнің мақсаты студенттердің ол	Қаржы	Талдау пәні қаржылық бақылау және	КП	ЖК	5	7

	бақылау және аудит	құзыреті ісінде қаржылық қызметпен айналысатын мемлекеттік органдар мен мекемелерді қоса алғанда, қаржылық бақылау және аудит түрлерін игеру болып табылады.		аудит мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: қаржылық құқық саласында кәсіби білім алу; студенттердің қаржылық бақылаудың теориялық ерекшеліктерін меңгеруі; студенттердің практикада қалыптасқан оларды қолдану ерекшеліктерін ескере отырып, қаржылық қатынастарды реттейтін нормативтік құқықтық актілерді жүйелеу және жұмыста пайдалану жөніндегі біліктері мен дағдыларын меңгеруі.				
28	RCB 4237 Бағалы қағаздар нарығы	Пәннің мақсаты студенттердің бағалы қағаздармен және туынды құралдармен байланысты маңызды теориялық мәселелерін зерттеу, бағалы қағаздар нарығы және оның қазіргі жай-күйі туралы түсінік ату, бағалы қағаздарға салымдардың кірістілігі мен тәуекелділігін есептеудің практикалық дағдыларын игеру болып табылады.	Қаржы	Пән бағалы қағаздар нарығы мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: тұтастай алғанда қаржы нарығында және оның құрамдас бөлігі ретінде бағалы қағаздар нарығында болып жатқан экономикалық процестер; әртүрлі бағалы қағаздар мен туынды қаржы құралдарының айырмашылықтары мен негізгі сипаттамалық белгілері.	КП	ТК	5	7
	BB 4237 Бизнесі бағалау	Пәннің мақсаты студенттерді бизнес құнын бағалаудың теориялық негіздеріне, бағалаудың заманауи құралдарын қолдану негізінде нарықтық немесе басқа құнды белгілеу әдіснамасына оқыту болып табылады.	Қаржы	Бизнесі бағалау пәні мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: бизнес құнын бағалаудың мәні, мақсаттары мен міндеттері, ҚР-дағы бағалау қызметін реттеудің құқықтық негіздері, оның ішінде бағалау қызметін өзін-өзі реттеу тетігі және бағалаушылардың мемлекеттік емес өзін-өзі реттейтін ұйымдарының жұмыс істеу негіздері.				
29	BMM 4338 Банктік маркетинг және менеджмент	Пәнді оқытудың мақсаты-маркетингтік қызметті ұйымдастыру бойынша, банктің қазіргі және әлеуетті клиенттермен өзара іс-қимылы бойынша іс-шаралар жүйесін әзірлеу бойынша, маркетингтік	Қаржы, Банк ісі және e-banking	Пән банк маркетингі және менеджмент мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: мақсаты мен міндеттері, функциялары мен ролі; банкте кешенді маркетингтік зерттеу жүргізудің кезеңдері мен әдістері;	БП	ТК	6	7

	зерттеулер жүргізу бойынша, банкте маркетингтік жоспарлау мен бақылауды жүзеге асыру бойынша теориялық білім мен практикалық дағдыларды қалыптастыру.		маркетингтік жоспарлау мен бақылауды ұйымдастыру негіздері.			
ККМ 4338 Компанияның қаржы мониторингі	Оқу пәнінің мақсаты-қызметті бақылау және ұйымның белгіленген даму тенденцияларынан ауытқуларды анықтау бойынша іс-шаралар шеңберінде жүзеге асырылатын компаниялардың қаржылық мониторингінің теориялық және практикалық негіздерін игеру	Қаржы	Компаниялардың қаржылық мониторингі мынадай құзыреттерді белгілеуді көздейді: ұйымның есеп саясаты мен қаржылық есептілігін, басқару дағдыларын қалыптастыру үшін Қаржылық есептің негізгі принциптері мен стандарттарын қолдана білу			

Келісілді жұмыс беруші:

«Fortebank» АҚ АФ-ның директоры



Д.И. Абиляжанова

«Ақ-арасан» ЖШС бас бухгалтері

И.Б. Сисенғалиева

Білім бағдарламасының академиялық сапасын арттыру және дамуын қамтамасыз ету кеңсесінің жетекшісі: Ж.У. Сулейменова

Кафедра меңгерушісі м.а

А.С. Ахметова

№	Пәннің коды мен атауы	Курстың мақсаты Негізгі тараулардың қысқаша сипаттамасы	Пререквизиттер	Қалыптасушы дағдылар (30 сөзден көп емес)	Пәндер циклы		Академиялық кредит көлемі	Ұсынылған семестр
					(ЖБП, БП, КП)	ЖК, ТК		
1 курс 1-2семестр								
1	ЕКЕГМ 1102 Қазақ халқының рухани мәдениеті	Пәннің мақсаты: ұлттық санасы, ұлттық рухы, отансүйгіштік рухы, тарихи санасы және әлеуметтік жады дамуы жоғары, қоғамның әлеуметтік белсенді мүшелерін жаңа ұрпақ тәрбиелеу; кәсіпқойлық пен бәсекеге қабілеттілік рухы, мемлекетіміздің тұрақтылығын, тәуелсіздігін, қауіпсіздігін сақтау үшін белсенді және ишосуші әрекеттерге дайын, басқа мәдениет өкілдерімен сындарлы диалог құруға қабілетті	Орта білім беру бағдарламасы, Дүние жүзі тарихы Құқық негіздері	Пәнді оқу нәтижесінде білім алушы білуі керек: пәннің негізгі ұғымдарының мәнін: этнос, ұлт, менталитет, ұлттық менталитет, ұлттық идея, ұлттық тәрбие, ұлттық болмыс, этникалық сана, ұлттық мәдениет, ұлтаралық мәдениет, қарым-қатынас, салауатты өмір салты, интеллектуалдық әлеует, бәсекеге қабілеттілік және т.б.; істей білуі керек: жеке адамның құқықтары мен бостандықтарына, барлық қазақстандық этностарға ортақ құндылықтарды сақтай отырып, азаматтық қоғамда абыроймен өмір сүру; антипедагогикалық, этномәдени, көпмәдениетті қузыреттілік, ұлтаралық келісім мен қарым-қатынас мәдениеті болуы керек.	ЖБП	МК	5	1

2	<p>ЕКЕГМ 1102</p> <p>Кәсіпкерлік негіздері және стартап менторы.</p>	<p>Курсты оқытудың мақсаты студенттердің кәсіпкерлік принциптері, жана идеяларды іздеу және стартап құру әдістері туралы білімдерін дамыту. Нақты тұтынушылар мен қоғамның тауарларға (жұмыстарға, қызметтерге) қажеттіліктерін қанағаттандыру және пайда алу мақсатында нарықтық қатынастардың субъектілері жүзеге асыратын әртүрлі қызмет салаларында еркін шаруашылық жүргізу болып табылатын кәсіпкерлік қызметтің теориясы мен тәжірибесін зерттеу, өз ісін өзін-өзі дамыту үшін қажет.</p>	<p>Орта білім беру бағдарламасы. Дүние жүзі тарихы Құқық негіздері</p>	<p>Знать содержание и сущность предпринимательской деятельности, ее виды и формы, основы формирования культуры предпринимательства, а также принципы делового этического поведения предпринимателя. Уметь формулировать банк предпринимательских идей, составлять бизнес-план стартапов, формировать лидерские навыки и приобретать опыт работы в команде в рамках социально-ориентированного и инновационного бизнеса Владеть методами составления стартапов, основными формами сотрудничества в сфере производства, принципами и методами оценки эффективности предпринимательской деятельности и самоорганизации человека в конкретной деловой среде.</p>	ЖБП	МК	5	1
---	--	--	--	--	-----	----	---	---

3	<p>ЕКЕГМ 1102</p> <p>Құқық негіздері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет</p>	<p>Құқық негіздері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет» пәнін оқудың мақсаты студенттердің қоғамдық және жеке құқықтық санасы мен құқықтық мәдениетін арттыру, сонымен қатар қоғамға жат құбылыс ретінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша білім жүйесін және азаматтық ұстанымын қалыптастыру болып табылады. құбылыс.</p> <p>Пәнді оқыпудың міндеттері: студенттердің құқық және мемлекет теориясының негіздерін меңгеруі; ұлттық құқықтың жетекші салалары саласында қажетті білім алу;</p>	<p>Орта білім беру бағдарламасы, Дүние жүзі тарихы Құқық негіздері</p>	<p>Пәнді меңгеру нәтижесінде студент мыналарды білуі керек:</p> <ul style="list-style-type: none"> - оқиғалар мен әрекеттерді құқықтық реттеу саласы тұрғысынан талдап, қажетті нормативтік құқықтық актілерге сілтеме жасай білу; - қолданыстағы заңнаманы шарлау; - өз құқықтары мен мүдделерін қорғау үшін заңды пайдалану; - нақты жағдайларда азаматтық құқықты қолдану; - адамгершілік сана құндылықтарын жүзеге асыру және күнделікті тәжірибеле адамгершілік нормаларын сақтау; - адамгершілік құқықтық мәдениет деңгейін көтеру жұмыстарын жүргізу; <p>дағдылары бар:</p> <ul style="list-style-type: none"> - құқықтық мәселелер бойынша, қазіргі кезеңдегі нормаларды қолдану бойынша талқылаулар жүргізу; - әртүрлі құжаттарды құқықтық талдау; - мүдделер қақтығысының жағдайын талдау және моральдық талдау; 	ЖБП	МК	5	1
---	---	---	--	---	-----	----	---	---

4	<p>ЕКЕГМ 1102 Экология және өмір қауіпсіздігі</p>	<p>Оқу пәнінің мақсаты – экологиялық ойлау және қауіпсіз тіршілік әрекетінің негіздерін білетін, өз қызметінің ғаламдық, ұлттық және жергілікті деңгейде қоршаған қоғам үшін салдарын болжай алатын экологиялық білімді жеке тұлғаны қалыптастыру, құқықтық нормаларды басшылыққа алатырып, табиғи орта және өздері.</p>	<p>Орта білім беру бағдарламасы, Дүние жүзі тарихы Құқық негіздері</p>	<p>Пәнді оқу нәтижесінде студент адам денсаулығы мен қауіпсіздігін қамтамасыз ету, қоршаған ортадағы экологиялық ізді азайту, экологиялық мәдениетті, салауатты және қауіпсіз өмір салты мәдениетін арттыру қағидаларын білуі тиіс; қоршаған ортаның жай-күйі, адам денсаулығы, өмір қауіпсіздігі, жергілікті қоғамдастықтың және табиғаттың тұрақты дамуы үшін іс-әрекеттердің, іс-әрекеттердің, мінез-құлықтың жүйелік салдарын (қауіптерін) болжай және бағалай білу.</p>	ЖБП	МК	5	1
5	<p>ЕКЕГМ 1102 Ғылыми зерттеу әдістері</p>	<p>Курстың мақсаты – заманауи ғылыми-метриялық әдістерді қолдана отырып, ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру мен басқарудың заңдылықтары, принциптері, ұғымдары, терминологиясы, мазмұны, спецификалық ерекшеліктері туралы білім алу.</p>	<p>Орта білім беру бағдарламасы, Дүние жүзі тарихы Құқық негіздері</p>	<p>Келесі құзыреттер қалыптасуда: - заманауи ғылыми жетістіктерді сыни тұрғыдан талдай және бағалай білу; - кәсіптік қызмет саласындағы теориялық және эксперименттік зерттеулердің әдістемесін меңгеру; - ғылыми зерттеу мәдениетін меңгеру, оның ішінде қазіргі заманғы ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану.</p>	ЖБП	МК	5	1

Өзгерістер мен толықтыруларды тіркеу парағы

№ п/п	СМЖ құжаты бөлімінің, кіші бөлімінің, тармағының, тармақшасының №	Өзгерісті енгізу күні	Негізі (бұйрықтың №, күні)	Өзгерісті енгізу күні	Өзгеріс енгізген тұлғаның қолы
1	<p>Ғылыми кеңестің 30.03.2023 ж. шешімімен (№5 хаттама) 6B04105-Қаржы және аналитика білім беру бағдарламасына өзгерістер енгізілді. академиялық комитеттің ұсынымдары, 19.01.2023 ж. мемлекеттік ДБ-ға өзгерістер жаңарту үшін негіз болып табылады.</p> <p>1) орындау үшін 9-тармақ, 19.01.2023 ж. ЖБП цикліне экономикалық-құқықтық және экологиялық білім модулі енгізілді. (Қазақ халқының рухани мәдениеті, кәсіпкерлік негіздері және стартаптардың тәлімгері, құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері, "Экология және тіршілік қауіпсіздігі, ғылыми зерттеу әдістері" 5 кредит көлемінде.</p>	30.03.2023ж.	Ғылыми кеңестің шешімі 2023ж 30.03. №10	30.03.2023 ж.	